令和７年５月吉日

各  位

みはまふるさとまつり実行委員会

実行委員長 榊原 康宏

美浜町制７０周年記念事業

『みはま ふるさと まつり』の広告協賛について（お願い）

 謹啓 貴下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当実行委員会におきましては、令和７年１０月１２日（日）に町制７０周年記念事業と

しまして、『みはま ふるさと まつり』を開催いたします。

 「ふるさとみはま」をテーマとして、町内の山車や伝統芸能等を一堂に集め、美浜の

魅力を広く発信します。

このまつりは、参加者や来場者が各地区の特色ある伝統文化に触れることで、地

元への愛着や誇りを持ち、地域や世代を超えて繋がる機会を提供すると共に、次世

代を担う子どもたちに夢と希望を与え、未来を創造する力を育むことを目的としてい

ます。

 みなさまにおかれましては、この趣旨をご理解いただき、『みはま ふるさと まつり』

へご協賛いただくことをお願い申し上げます。

謹白

～みはま ふるさと まつり 概要～

開催日 令和７年１０月１２日（日） 順延日 令和７年１０月１３日（月・祝）

会 場  美浜町総合公園

内 容  山車１２輌の曳き回し、お囃子・和太鼓等の伝統芸能披露、美浜音頭・小唄

出店、キッチンカー

主 催  みはまふるさとまつり実行委員会

共 催  美浜町

◆ ご協賛いただいた方は、公式パンフレットに広告を掲載いたします。

◆ パンフレットは、広報みはま９月号（８月末発行予定）と合わせて約７，０００世帯に

配布します。また、町内公共施設及び当日の会場にて配布を予定しております。

【お問い合わせ先】

みはまふるさとまつり実行委員会 事務局

（美浜町役場地域戦略課内） 担当 村田

電 話 ０５６９－８２－１１１１ 内線２３２

ＦＡＸ ０５６９－８２－４１５３

Mail senryaku@town.aichi-mihama.lg.jp

mailto:senryaku@town.aichi-mihama.lg.jp